ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm ”Lucrări de construcție a două sectoare de drum pe str. Mihai Eminescu din 

s.Zubrești, r-nul Strășeni”,  cod CPV 45233142-6,   

pentru suma fără TVA de  8 287 019,32 lei (opt milioane două sute optzeci sapte mii  nouăsprezece  

lei, 32 bani. 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   1 657 403,86 lei (unu milion șase sute 

cincizeci șapte mii patru sute trei  lei,86 bani).   

Total  pe deviz   9 944 423,18 lei  (noua milioane nouă sute patruzeci patru mii patru sute   

douăzeci trei  lei, 18 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate din momentul anexării contractului.